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BESKRIVNING

Den lekfulla platsenKursens idé tog sitt språng från platsen, ett upplevt rum som studenterna slumpvis
skulle välja på en karta. Studenterna började med att undersöka platsens ande: Genius Loci. Slutuppgiften
var att skapa ett spel på platsen där de existerande föremålen användes eller nya föremål skapades.
Studenterna skulle tömma platsen på dess innehåll, undersöka de föremål som fanns där samt reflektera
över den materialitet som fanns på plats eller som de event-uellt ville tillföra. Med ledord som lekfullhet,
handlingar, atmosfär, interaktion och känsla skulle studenterna sedan iscensätta ett spel på platsen. Spel i
det här fallet kunde tolkas fritt utifrån de handlingar som platsen och dess objekt inspirerade till. Det
övergripande syftet med kursen var att betona den digitala artefaktens avsaknad av tydliga fysiska
egenskaper och därför skulle studenterna arbeta med materialitet och en fysisk rumslighet för att komma
närmare en annan typ av process och design än vad studenterna vanligtvis arbetar med digitalt. Tanken med
uppgiften var att ge kunskap om vad Löwgren och Stolterman i Design av informationsteknik - Materialet
utan egenskaper (2004) nämner som "Reflekterande design", att studera syftet med design och resultatet av
denna, det vill säga hur omvärlden påverkas av de beslut designern tar, i det här fallet genom att involvera
människor på platsen i de handlingar som studenterna skapade.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Den lekfulla arkitekturen - Pressen.se

Telefonnummer, personer, företag och platser. Sök. Boka skönhet. ... Är man mer intresserad av
radiostyrda bilar så har vi stort sortiment för den lekfulla och ...

Laglunds Fever Pitch: 10. Den Lekfulla Lögnen

I den värmländska orten Höljes, inte långt från den norska gränsen, står en byggnad som får bilister att
bromsa och hakor att tappas. Den liknar ingenting ...

Tredje platsen - Wikipedia

Bejaka den lekfulla människan! ... Samtidigt ökar andelen ensamhushåll och allt fler människor befinner
sig utanför den ordinarie arbetsmarknaden.
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